
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

TELEFONE: (48) 3721-3551 - E-MAIL: coordenadoria.ced@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 029/CED/2020, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

Art. I' RETIFICAR a Portaria n' 021/CED/2020, de 17 de fevereiro de 2020

Onde se lê: ...Marmelo Pupo Vaz

Leia-se:...Marcelo Vaz Pupo

Rweli Zen Cerny
\ãce-diretora do CÉ.[)

Pararia n' 2207/2017rGR


